
Schoolkalender &praktische informatie

Stra lend de were ld  in!
rotonda

2025-2026



                                                                                                  v

Schoolkalender 
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augustus 2025

1 v Zomervakantie
2 z
3 z
4 m  
5 d  
6 w  
7 d
8 v
9 z
10 z
11 m
12 d
13 w
14 d
15 v
16 z
17 z
18 m
19 d

20 w
21 d
22 v
23 z
24 z
25 m
26 d
27 w
28 d
29 v
30 z
31 z

september 2025

1 m Eerste schooldag
2 d
3 w
4 d
5 v Openingsviering 
6 z
7 z
8 m OR-overleg 
9 d
10 w Kleuters naar school 
11 d
12 v
13 z
14 z Start kennismakingsgesprekken
15 m MR-overleg 
16 d Prinsjesdag
17 w
18 d
19 v Schoolfotograaf 
20 z
21 z
22 m GMR
23 d Info-avond gr. 1 t/m 3
24 w Info-avond gr. 7/8 + kleuters school
25 d Inloopavond gr. 4, 5 en 6 
26 v Studiedag, lln vrij + nieuwsbrief
27 z  
28 z
29 m
30 d  

november 2025
1 z
2 z
3 m
4 d
5 w OR-overleg +kleuters naar school
6 d
7 v
8 z
9 z
10 m
11 d
12 w
13 d
14 v
15 z Landelijke intocht Sinterklaas
16 z
17 m Studiedag, leeringen vrij 
18 d
19 w Kleuters naar school
20 d
21 v
22 z Intocht Sinterklaas Tiel
23 z Start gesprekken gr. 1 t/m 8 
24 m Schoen zetten op school, MR 
25 d
26 w
27 d
28 v Nieuwsbrief 
29 z  
30 z

	

januari 2026
1 d Nieuwjaarsdag
2 v
3 z
4 z
5 m
6 d Driekoningen
7 w
8 d
9 v
10 z
11 z
12 m Start afname DIA-toetsen
13 d GMR
14 w Kleuters naar school, OR-overleg
15 d
16 v
17 z
18 z
19 m Start afname AVI/DMT
20 d
21 w
22 d
23 v Studiedag, leerlingen vrij
24 z
25 z
26 m Start adviesgesprekken gr. 8
27 d
28 w Kleuters naar school
29 d
30 v Nieuwsbrief 
31 z

	

december 2025
1 m
2 d
3 w Kleuters naar school 
4 d
5 v Sinterklaas, 12.00 uur uit
6 z
7 z
8 m
9 d
10 w
11 d
12 v
13 z
14 z
15 m Deze week nieuwsbrief
16 d
17 w Kleuters naar school
18 d Kerstdiner gr. 1 t/m 8
19 v Kerstmusical gr.7 + 12.00 uur uit
20 z  
21 z
22 m Kerstvakantie
23 d
24 w
25 d Kerstmis
26 v Kerstmis
27 z
28 z
29 m
30 d
31 w Oudejaarsdag

	

oktober 2025
1 w Start kbw, ‘Vol avontuur!’
2 d
3 v
4 z Dierendag 
5 z Dag van de Leraar 
6 m
7 d
8 w Kleuters naar school 
9 d
10 v Optreden gr. 1/2a, 1/2b en 1/2c
11 z  
12 z
13 m
14 d
15 w
16 d GMR
17 v
18 z
19 z
20 m Hersftvakantie
21 d  
22 w
23 d  
24 v
25 z
26 z  Wintertijd
27 m
28 d
29 w
30 d
31 v Nieuwsbrief
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mei 2026
1 v
2 z
3 z
4 m Studiedag, lln vrij + Dodenherdenking
5 d Bevrijdingsdag
6 w Kleuters naar school
7 d
8 v
9 z
10 z Moederdag
11 m
12 d
13 w
14 d Hemelvaartsdag
15 v
16 z
17 z
18 m MR-overleg 
19 d
20 w Kleuters school + sponsorloop + OR
21 d
22 v
23 z
24 z Pinksteren
25 m Pinksteren
26 d
27 w
28 d
29 v Schoolreisje gr. 1 t/m 7 + nieuwsbrief
30 z
31 z

	

maart 2026

1 z
2 m
3 d  
4 w
5 d
6 v Optreden gr. 4
7 z
8 z
9 m
10 d
11 w Kleuters naar school
12 d
13 v Optreden gr. 4/5
14 z
15 z
16 m OR-overleg 
17 d
18 w Studiedag, leerlingen vrij
19 d
20 v
21 z
22 z
23 m
24 d
25 w Kleuters naar school
26 d
27 v Palmpasen gr. 1/2
28 z
29 z Zomertijd
30 m Week van de lentekriebels 
31 d

	

april 2026
1 w  
2 d Paasviering school 
3 v Goede Vrijdag
4 z
5 z Pasen
6 m Pasen
7 d GMR 
8 w Kleuters naar school
9 d
10 v Optreden gr. 6a en 6b 
11 z
12 z  
13 m Deze week nieuwsbrief
14 d
15 w
16 d Vrijdag: nieuwsbrief
17 v Koninklijke Rotondaspelen
18 z  
19 z
20 m  Meivakantie
21 d  
22 w
23 d  
24 v
25 z  
26 z  
27 m Koningsdag
28 d  
29 w
30 d

juni 2026
1 m Start DIA-toetsen
2 d  
3 w Kleuters naar school
4 d
5 v
6 z
7 z  
8 m Start AVI/DMT afname
9 d
10 w Idem dito 
11 d Idem dito + GMR 
12 v Idem dito 
13 z
14 z
15 m
16 d
17 w Kleuters naar school 
18 d
19 v
20 z
21 z Vaderdag
22 m Studiemiddag, 12.00 uur uit + MR
23 d
24 w OR-overleg 
25 d
26 v Nieuwsbrief 
27 z
28 z
29 m Start gesprekken gr. 1 t/m 7
30 d   

juli 2026
1 w Kleuters naar school
2 d Kennismaking van gr. 2 naar gr. 3
3 v Rapport gr. 1 t/m 6 mee
4 z
5 z Deze week gesprekken gr. 1 t/m 7
6 m Deze week rapport gr. 7 mee
7 d
8 w
9 d Kennismaking van gr. 2 naar gr. 3
10 v
11 z
12 z
13 m Deze week rapport gr. 8 mee
14 d
15 w Kleuters naar school
16 d Gr. 8 vrij, kennismakingsmiddag
17 v Gr. 8 vrij + 12.00 uur uit
18 z  
19 z
20 m Zomervakantie
21 d
22 w
23     d
24 v
25 z
26 z
27 m
28 d
29 w
30 d
31 v t/m vrijdag 28 augustus 2026

	

februari 2026
1 z  
2 m GMR 
3 d
4 w
5 d Vrijdag: optreden gr. 3a en 3b
6 v Studiemiddag,  12.00 uur uit.
7 z
8 z
9 m MR
10 d Doorstroomtoets gr. 8
11 w Doorstroomtoets + kleuters school
12 d
13 v Carnaval, 12.00 uur uit
14 z
15 z Carnaval t/m 17 februari
16 m Voorjaarsvakantie
17 d
18 w
19 d
20 v
21 z
22 z Start gesprekken gr. 1 t/m 7 
23 m Rapport mee
24 d
25 w Kleuters naar school
26 d
27 v Optreden gr. 5 + nieuwsbrief
28 z
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Welkom op de Rotonda!
info@rotondaschool.nl 

Leerkrachten Rotonda
Groep 1/2a, 1/2b en 1/2c
Michelle van Os, michelle.vanos@skor-scholen.nl
Sita van der Zee, sita.vanderzee@skor-scholen.nl
Heidi Walhof, heidi.walhof@skor-scholen.nl
Carla Arzini, carla.arzini@skor-scholen.nl
Sela Jongerius, sela.jongerius@skor-scholen.nl
Carla Markx, carla.markx @skor-scholen.nl

Groep 3a en 3b
Monica Rodrigues, monica.rodrigues@skor-scholen.nl 
Cynthia de Waard, cynthia.dewaard@skor-scholen.nl
Martha Verhoeven, martha.verhoeven@skor-scholen.nl
Michelle van Os, michelle.vanos@skor-scholen.nl

Groep 4a
Amy Barrett, amy.barrett@skor-scholen.nl
Manon van Doorn, manon.vandoorn@skor-scholen.nl

Groep 5a
Amy Barrett, amy.barrett@skor-scholen.nl
Annelieke Mijdam, annelieke.mijdam@skor-scholen.nl

Groep 4/5b
Dyonne v. Ommeren, dyonne.vanommeren@skor-scholen.nl
Sela Jongerius, sela.jongerius@skor-scholen.nl

Groep 6a en 6b
Sabine van Harten, sabine.vanharten@skor-scholen.nl
Monique Somers, monique.somers@skor-scholen.nl 
Lana Jansen, lana.jansen@skor-scholen.nl
Amber Kraaijeveld, amber.kraaijeveld@skor-scholen.nl

Groep 7a
Dianne Kalkman, dianne.kalkman@skor-scholen.nl 
Lotte Megens, lotte.megens@skor-scholen.nl

                 

Groep 8a
Henk Koll, henk.koll@skor-scholen.nl 
Dianne Kalkman, dianne.kalkman@skor-scholen.nl    

De Leerkuil
Cynthia de Waard, cynthia.dewaard@skor-scholen.nl

Intern begeleider
Saskia Zijdeveld, saskia.zijdeveld@skor-scholen.nl

Gymdocent
Yan van Dijk, yan.vandijk@skor-scholen.nl

Leraarondersteuners
Christy Hurkmans, christy.hurkmans@skor-scholen.nl
Tini Varma, tini.varma@skor-scholen.nl

Gedragsondersteuners 
Amber Kraaijeveld, amber.kraaijeveld@skor-scholen.nl
Saskia de Greef, saskia.degreef@skor-scholen.nl

Administratief medewerkers
Nicole Agterberg, nicole.agterberg@skor-scholen.nl
Emma van Dopperen, emma.vandopperen@skor-scholen.nl 

Teamleider facilitair	
Henk Koll, henk.koll@skor-scholen.nl

Directie
Dorothé v. Benthum & Dorien Fun, directie@rotondaschool.nl 

Huiswerkklas
Twee keer per week bieden we, onder begeleiding van een 
leraarondersteuner, een huiswerklas voor de leerlingen uit 
groep 6 t/m 8.

Wijzigingen
Gaat uw adres, telefoonnummer of e-mailadres wijzigen, 
geef dit dan door aan de school of via Parro. 

Wij zijn een Kanjerschool
Samen zorgen we voor een fijne sfeer op school. Deze 
regels zijn daarbij erg belangrijk: 

Snack en lunch
Rond 10.00 uur eten de kinderen fruit of groente. Rond 
12.00 uur wordt er geluncht. De kinderen nemen hun eigen 
eten en drinken mee. We gaan uit van een gezonde lunch.

Schooltijden
Alle groepen gaan iedere dag van 8.30 uur tot 14.15 uur 
naar school. Groep 1/2 is op woensdag om de week vrij. 
De woensdagen die ze les hebben, staan op de kalender. 
Om 8.20 uur gaat de schoolbel en gaan de deuren open. 

Afmelden & verlof aanvragen
Voor ziekte of een bezoek aan de huisarts of tandarts kunt 
u uw kind afmelden via Parro. We vragen u dit vóór school-
tijd te doen. In alle andere gevallen moet u een verlofaan-
vraag indienen. Dit formulier kunt u downloaden op onze 
site of via school meekrijgen. 

Trakteren
Traktaties zien we als aardigheidje. We vinden de kwaliteit 
veel belangrijker dan de grootte of hoeveelheid. We vragen 
u geen lolly’s of plastic speelgoed te trakteren. 

0344 632 839 
0344 655 449    

•	 we vertrouwen elkaar,
•	 we helpen elkaar,
•	 we werken samen,

•       we hebben plezier,
•       we doen mee.

Hondsroos 2, 4007 TJ Tiel (groep 3 t/m 8) 
Koerierspad 5, 4007 TS Tiel (kleutergroepen)    


